
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,87 €

Apraksts

Niebling Roktura Birste ar Ārējo Vītni M4
Šī Niebling roktura birste ir daudzfunkcionāls tīrīšanas rīks, īpaši
izstrādāts, lai tiktu galā ar grūti noņemamiem netīrumiem grūti
sasniedzamās vietās. Kompaktais dizains un izturīgie materiāli padara to
piemērotu precīzai tīrīšanai rieviņās, stūros un malās. Ražota Vācijā, šī
birste ir ideāli piemērota izmantošanai ar visiem saderīgiem tīrīšanas
stieņiem un pagarinājumiem.

Funkcijas

Izmēri: Apmēram 65 x 12 mm
Materiāls: Augstas kvalitātes misiņš un blīva bronzas apdare
efektīvai netīrumu noņemšanai
Vītnes Tips: Vīriešu M4 vītne ar ievietošanas palīdzību ērtai
piestiprināšanai

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Speciālās Bronzas Sari: Efektīvi grūti noņemamu atlieku un
aizsargslāņu noņemšanai no metāla virsmām
Daudzpusība: Piemērota rieviņu, stūru, malu un citu grūti sasniedzamu
vietu tīrīšanai

Specifikācijas

Ražošanas Valsts: Vācija
Pielietojums: Darbojas ar visiem tīrīšanas stieņiem un pagarinājumiem
ar M4 saderību

Šī Niebling roktura birste nodrošina uzticamu tīrīšanu, īpaši noņemot
spītīgas atliekas no sarežģītām virsmām, padarot to par lielisku
papildinājumu jebkuram ieroču uzturēšanas komplektam.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

